cad. l. 2. Εσθῆσι μαλακαῖς) Confer supra ad 1 Ver. Hist. § 25. REITZ.

cad. l. 3. Ἐγαμβρ.) Commodius legeretur ἑραξθ. — quod & apud Agapetum reperitur de genere dictum c. 4. SOLAN.

cad. l. 4. Φαιδρας καὶ Παρθ. καὶ Ροδ.) Phaedrae notus amor apud Tragicos. Parthenope Sirenum una, quae ab Ulysse spre-pta. Rhodope quaestu corporis tantas opes collegisse traditur, ut Aegyptiarum Pyramidum una ab ea condita sit. SOLAN.

cad. l. 5. Ρόδοπας) Conf. infra § 51. SOLAN.

cad. l. 6. Τὰ κρούμασι καὶ τερτιόμασι) Mallem ad pulsatio-nes strepitusque citharae, quam cum interprete reddere, cum ci-tharae pulsationibus eiusque procacibus frequentamentis. Ita in Dial. Deor. 2 Cupidinis & Iovis § 2, ὑπ' αὐλῷ καὶ τυμπάνοις, ad ti-biam & tympana. Vid. etiam Sophocl. Electr. 713, Euripid.

Bacch. 155, Max. Tyr. Diff. 21. prov. Ceterum de *κρούμαστε κιθάρας* vid. Spanhem. ad Callim. Hymn. in Delum, p. 466.

VITRING. Confer nos ad § 16 huius Diff. ubi illud ὑπὸ etiam vindicamus. Etsi autem *κρούματα* proprie sint lyrae, tamen & de aliis instrumentis, immo & tibiis interdum usurpatur. Hinc tibicinae nomen sicutum *Κρουμάτιον* apud Alciph. I, ep. 12, Ἡ μὲν γὰρ ἐκαλεῖτο *Κρουμάτιον*, καὶ ἦν αὐλητρίς. Ad quae verba vid. Bergl. not. p. 50, qui Dorionem tibicinem quoque *κρουματοποιὸν* vocatum docet ap. Athen. VIII, p. 337. Hic itaque *κρούματα* generaliter signif. variorum instrumentorum musicorum pulsationes, nullo nominatim intellecto. REITZ.

ead. l. 12. Τὰ ὡτα πτερῷ) Vid. iterum infra Gall. c. 6. SOLAN.

ead. l. 14. Κυκλικῶν) Aliter c. 26. Αὐλήτας enim ibi *κυκλιός* vocat. Philostratus pag. 589, διπότε οὖν σπουδάσεις περὶ τὰς ἔγκυκλιous, θέας ὄρχηστῶν δὲ αὗται τὸ ἐπίπεδον, φανέτος ἀν &c. SOLAN.

ead. l. 15. Τὰ ἔννομα) Τὰ ἔννομα sunt cantica concinna, quae ad modum canuntur. Contra ἔνομα. *Νόμος* enim, quando de re musica sermo est, *modum* denotat. Vertit interpres, *legibus consentanea*. L. Bos. Recte Bos νόμον modum musicum significare ait. Vid. Thucyd. V, 70 f. ubi tamen ambiguum, ὑπὸ αὐλητῶν πολλῶν νόμῳ ἔγκυαθεστάτων, sitne construendum, ex lege interpositorum tibicum; an νόμῳ αὐλητῶν coniungendum, ut significetur modus *Musicorum*, i. e. dimensio temporis, quam Musici observare solent. Conf. Plutarchi libellum postremum de *Musica*, & vocabula ad artem illam pertinentia singulis versibus invenies. REITZ.

ead. l. 17. Ἐραγώνια) Certatum esse inter choros apud veteres illos Graecos, satis notum est. SOLAN. Conf. infra § 26, § 32, § 78. Et Demon. § 65. Quae loca monente Solano contuli, & idem verbum in iis occurrere cognovi. REITZ.

Pag. 122. l. 7. Λυδίη τις) Hac voce eo sensu saepius utitur c. 26, 32, 79, & Δίημων. c. 65. SOLAN.

ead. l. 8. Μόρον) Sic optime M. & Fl. Reliquae edd. μόρον. SOLAN. Conf. Kust. ad Aristoph. Pl. 33. REITZ.

ead. l. 9. Ὁδυσσέα) Vid. Hom. Odyss. I, 91. SOLAN.

ead. l. 14. Ὀλος) W. non ut in reliquis ὄλως. SOLAN. Etsi vulgatum ὄλως quoque bene se habet, tamen hoc Solano dedi ex Cod. W. ὄλος danti, quia exigui est momenti, & quia posterius illud tamen aliquanto est elegantius. REITZ.

ead. l. 15. Παπαῖ, Κράτων, ὁς κάρχαρόν τινα ἔλυσας ἐφ' ἥμας τὸν σαυτοῦ κύνα) Vertunt: *Papae, Cratōn, quam asperum canem*

tum in nos solvisti, nescio quam Latine. *Asper dens apud Phae-
drum est acutus: sic apud Tac. asperare arma, pro famiare. Me-
lius sane verteretur, quam canem mordacem.* Lucianus in priore
de iis, qui mercede sunt conducti: οἰδα δὲ ἐγὼ καὶ ρίτορα τῶν
κάρχαρων, νοι quendam ex mordacibus illis rhetoribus. GRAEV.

ibid. Κάρχαρον) Qualis Appii canina facundia, de qua D. Hieronym. BOURD. Vid. supra de Merc. cond. c. 35, ubi ρίτορα
τῶν κάρχαρων. Et Quom. Hist. c. 43, τὴν μὲν σφράγην καὶ κάρ-
χαρον. Rursus bis Accusat. c. 33, ὑλακτικὸν — καὶ κάρχαρον.
Et videbis, quantum aberrarint, qui supra in Merced. cond.
nomen proprium inde fecerant. REITZ. Ad v. ὁς κάρχαρον
Mf. Reg. 30: hoc exhibit Scholion: Τοῦτο πρὸς Κυνικὸν φι-
λίσσοντος διατείνεται, διὰ τὸ ἀλεγχτικὸν (ὑλακτικὸν coni. B. de
Ball.) sive.

Pag. 123. l. 4. *Τούπτιμον*) Conf. supra de Merc. cond. c.
4. & loca parallela ibi ab Solano allata. REITZ.

ead. l. 10. Σοὶ ἔπειν.) W. solus optime. SOLAN. Nolui omiti-
tere illud σοι, quod etsi W. solus suppeditat, tamen apprime
hic appositum esse, nemo negaverit: elegantē enim sic inter-
poni pronom. σοι, μοὶ & similia, nisi satis notum crederem,
exemplis bene multis probarem. Sic Demosth. eleganti pleo-
nasmo, pro Cresiph. p. 444 E. λάβε μοι τὸ Τίφισμα τῶν Ὀρεο-
τῶν. Noster in Abdic. c. 31 pr. τοιαῦτα σοι ὡς πάτερ — πέπον-
ς. Verum & μοὶ, quasi πλεονάζον, interdum valere παρ' ἐμοῦ,
recte docet Bergl. ad Alciphr. I, Ep. 26, pag. 107. Sed rursus
magis παρέλκον apud nostrum satis saepe supra, ut in Nigrin.
§ 5, οὕτω σοὶ καὶ αὐτῷ ἔνθους — περιέρχομαι. Ac Dial. Marin.
II, 2, τυφλὸς εἰμὶ σοι, ὡς Πόστειδος. Vid. &c. seq. f. &c. qualia
plura collegit lens. in Lectt. Luc. p. 61, 62. Ubi merito mira-
tur, doctissimum Fabrum hoc fugisse. Vid. lensi not. ad Ti-
monis § 52. Interdum autem non pleonasmus, sed emphasis
in eo est, ut hic. Vid. fratris G. O. Reitzii Belg. Graeciss. p.
353. REITZ.

ead. l. 12. Τερψάμενος) Hom. Odyss. M. 188. SOLAN. Verba
ex ipso Sirenum cantu Od. M. 188, quorum interpretationem
posuimus ex Cic. de fin. 5, 18. GESN. Quia versus Homerici
cus incipit Αλλ' οὐχ τερψ. in edd. vero Luc. Τερψάμενος ini-
tium versus mentiebatur; id sic mutavi, ut vides. REITZ.

ead. l. 16. Οὔτος αἰσχρὰ) Persuasi antiqui, saltationem um-
bram esse luxuriae. Paret apud Cicer. pro Mur. Horat. Sat. 1,
lib. 2. Artemid. lib. 1. BOURD.

Pag. 124. l. 4. Εἰ μὲν γὰρ εἰδεῖς, εἴ τοι δὲν καὶ σὺ γεγένε-

σαι) Interpretes, si enim vidisti, par nobis hac in re evasisti, ineppe, & sine sententia. Vertendum, siquidem vidisses, paria nobiscum fecisses. Mox sequente pag. de histrione, *εἰς οὐδὲν δέοντα κατακλωμένῳ, εἴτε indecorē se frangenti, non, ut vertunt, in nullum usum fracto.* Paulo post μὴ ὄραισιν ἀραι ἴκοιμην, est male periream, ut supra notavi: interpres invenusti, nunquam ego venustatem consequar. Nam quamvis venustas interdum felicitatem significet, tamen hoc in interprete non ferendum. GRAEV. Puto hic dilemmate uti Lucianum. Aut vidisti, aut non vidisti spectacula. Si illud, non est, quod nobis obiicias, idem enim fecisti; si hoc, parum idoneus es iudex. GESN.

ead. l. 8. Ἐν βαθεῖ τούτῳ πάγῳνι Sic supra in Revivisc. c. 41. Et Pisc. 12. De Merc. 25 ac 33. Adde & Zeux. c. 8. REITZ.

ead. l. 12. Ὀλεθρῷ Iterum pro ὀλεθρίῳ. Conf. supr. Alex. c. 11. REITZ. At ὀλεθρίῳ Ms. Reg. 3011.

ead. l. 15. Καὶ δέοντο πειρας ἴκενα Thucyd. VIII, 92, ἀπὸ addit, dicens, δέοντο ἀπὸ βοῦς ἴκενα. Quod Duker. ex Xenoph. quoque firmat, contra Stephan. Sed & ἀπὸ abesse alibi fateatur, hoc Luciani loco adducto. REITZ.

Pag. 125. l. 3. Μὴ ὄραισιν ἀραι ἴκοιμην) An sic? μὴ ὄραισιν ἀρεσκοιμι. Τὸ ἀρεσκοιμην n. pl. locus videtur e poëta quopiam sumtus. GUYET. Vide supra ad Θ. Δ. VI. SOLAN. (Adde rursus infra Dial. Meretr. X med.) Non omnia intelligo, quae Guyet. tradit; nec quidquam est mutandum: est enim imprecandi & iurandi formula. De qua vid. Scholiaſt. nostrum, cui etiam addo verba Scholiaſt. ad Aristoph. Lysistr. 1036. Μὴ ὄραισιν ἴκοισθ, ait, Εἴδός τι κατάρας ἀρχαικῶς ταῦτα γενέσθαι φαινεται, καὶ πολλάκις ὁ Λουκιανὸς ἔχριστος ὡς ἐν τῷ "Ηρας καὶ Δίδος διαλύω — καὶ πάλιν ἐν τῷ περὶ ὄρχήσεως· μὴ ὄραισιν ἴκοιμην, εἴτε τοιοῦτον ἀνασχοίμην· καὶ αὐθίς ἐν τοῖς· μὴ ὄραισιν ἴκοισθ ὁ λῆρος ἔκεινος" at in ipso Aristoph. legitur, 'Αλλὰ μὴ ὄραις ἴκοισθ, quod tamen vitiose sic scriptum in nonnullis Codd. ait Scholiaſt. Verum id nunc non inquiero. Patet faltem, apud Lucian. vulgatam se recte habere, & ὄραις pro ὄραισ, quod alter damnat, ab altero genuinum dici. Conf. supra Deor. Dial. VI, § 4, ubi Hemsterh. id convertit, *pessime pereat*; & conf. notas ipsius ac Solani. Plura hic addere temporis angustia prohibeοr. REITZ.

ead. l. 5. Ως νῦν γε καὶ σὲ ἥδην ἐλεῶ Interpres, ut me tui nunc miseret. Sed non expressit illud ὡς νῦν γε, quod vertendum, ut nunc se res habet. Alias dicitur, τὰ νῦν ἔχον, ut ap. Max. Tyrium Dissert. 21. REITZ.

IN DE SALINATIONE. 447

Pag. 126. l. 12. Ἀνευ κηροῦ παραχούειν τῶν φαύλων δυγάμενος) Interpres, cum sine cera res malas audire possim. Non expressit vim verbi παραχούειν, quod dicitur de eo, qui oscitanter audit, cum dicta alicuius non afficiunt, qui audit quasi non audit; & huc facit, quod mox dicitur, λέγε, ὡς μὴ δὲ ἀκούοντες tivos. VITRING.

Pag. 127. l. 3. Χθὲς καὶ πρόπερν) Vide Paroemiogr. BOURD. Sic Long. Past. III, p. 97, sive p. 73 ed. Moll. qui in noct. plura huius proverbialis locutionis, qua tempus admodum numerum actum denotetur, affert. Veluti ex Synt. p. 15 D. idem profert frater cariss. in Belg. Graeciss. p. 337. REITZ.

cad. l. 7. Τὸν ἀρχαιότερον) Conf. supr. Deor. Dial. II pr. Et Long. Past. II, p. 35 ed. Moll. ubi Cupido ait: Οὗτοι πάντες ἔγω, καὶ εἰ δοκῶ πάντες, ἀλλὰ τοῦ Κρήνου πρεσβύτερος. Sed video hunc iam adductum a Hemsterh. quem cum aliis comment. vid. ad l. c. Luciani. REITZ.

cad. l. 16. Κελεῦσαι) Pro διδάξαι. Curetum autem saltatio armata. V. Clem. Alex. p. 10, 1. SOLAN.

Pag. 128. l. 4. Ἐν δηλοῖς) Si respexeris ad § 21, ubi ἐν δηλοῖς παίδευεν, & ad Demon. § 38, credes ἐν δηλοῖς & hic recipendum. Sed quia vulgata hic potest tolerari, nihil mutavi. REITZ.

cad. l. 6. Πολεμικὸν) Hanc saltationem πρύλην vocat Callimach. Hym. eis Δια. BOURD.

cad. l. 10. Όμηρος) Vid. II. II, 617. SOLAN.

Pag. 129. l. 3. Μηρίδην) Iliad. II. BOURD. Homer. loco modo indicato. SOLAN.

cad. l. 9. Τέχνην τὸ πρᾶγμα πεπ.). Conf. infra § 21, ubi τοῦτο ἔργον πεποιημένων eodem modo. REITZ.

Pag. 130. l. 1. Καρυατίδειν) De hac voce copiose ad Pausan. BOURD. V. Thef. Cr. Grut. I, 785. Ab oppido Laconiae Caryae vel Caryum dicto, in quo locus Diana ficeret. In eo eius Deae festa cum cantu solemnii chorus virginum celebrabat, contendentibus inter se citharoedis. Polemon. II: *Exstides citharoedus Pythia vicit. Vicit & Caryorum certamen in Lacedaemonia.* Unde Statius: *Plaudentique habiles Caryae resonare Diana.* Quamquam ibi in vulgatis legitur Curiati. Denique meminit & Diomedes Grammaticus. Atque haec ex Thesaur. l. c. SOLAN. Virgines Lacedaemonias in honorem Dianae Caryatidos saltare solitas, Pausanias auctor est Lacon. p. 178, 40: *Τὸ γὰρ χωρίον Ἀρτέμιδος καὶ Νυμφῶν ἔστιν αἱ Κάρυαι. Καὶ ἄγαλμα ἔστηκεν Ἀρτέμιδος ἐν ὑπαίθρῳ Καρυάτιδος, χοροὺς δὲ ἔνταῦθα αἱ Λακεδαιμονίων παρθένοις κατὰ ἔτος ἔστασι, καὶ ἐπι-*